
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-527/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa  Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)      Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 23 581 694,03

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 589 771,12

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

142 500,00

Własne 142 500,00

Zakup usług pozostałych 13 950,00

Własne 13 950,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 970 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 198 000,00

Honoraria 12 000,00

Własne 12 000,00

Zakup usług pozostałych 691 727,00

Własne 691 727,00

235 147 184,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-527/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 23 581 694,03

80117 0,00 2 589 771,12

2330 -6 600,00 135 900,00

-6 600,00 135 900,00

4300 6 600,00 20 550,00

6 600,00 20 550,00

921 0,00 4 970 550,00

92105 0,00 1 198 000,00

4090 2 900,00 14 900,00

2 900,00 14 900,00

4300 -2 900,00 688 827,00

-2 900,00 688 827,00

Razem: 0,00 235 147 184,62



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 943 138,00

Nadzór budowlany 1 943 138,00

Zakup energii 60 143,00

Zlecone 60 143,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
7 000,00

Zlecone 7 000,00

1 943 138,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-527/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 943 138,00

71015 0,00 1 943 138,00

4260 -380,00 59 763,00

-380,00 59 763,00

4390 380,00 7 380,00

380,00 7 380,00

Razem: 0,00 1 943 138,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 745 695,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 745 695,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 918 833,00

Własne 1 918 833,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00

Własne 67 000,00

Zakup usług pozostałych 143 460,00

Własne 143 460,00

2 745 695,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-527/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 2 745 695,00

75085 0,00 2 745 695,00

4010 -30 000,00 1 888 833,00

-30 000,00 1 888 833,00

4210 12 000,00 79 000,00

12 000,00 79 000,00

4300 18 000,00 161 460,00

18 000,00 161 460,00

Razem: 0,00 2 745 695,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 240 707,88

Licea ogólnokształcące 2 145 980,28

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Własne 24 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Własne 3 000,00

Zakup usług pozostałych 38 285,00

Własne 38 285,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 267,00

Własne 2 267,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00

Własne 1 600,00

2 846 460,60

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-527/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 2 240 707,88

80120 0,00 2 145 980,28

4170 -6 461,00 17 539,00

-6 461,00 17 539,00

4280 -1 630,00 1 370,00

-1 630,00 1 370,00

4300 9 336,00 47 621,00

9 336,00 47 621,00

4360 -610,00 1 657,00

-610,00 1 657,00

4520 -635,00 965,00

-635,00 965,00

Razem: 0,00 2 846 460,60



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 743 698,48

Ośrodki wsparcia 743 698,48

Zakup materiałów i wyposażenia 30 391,63

Zlecone 30 391,63

Zakup energii 20 637,00

Zlecone 20 637,00

743 698,48

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-527/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZ

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 743 698,48

85203 0,00 743 698,48

4210 9 500,00 39 891,63

9 500,00 39 891,63

4260 -9 500,00 11 137,00

-9 500,00 11 137,00

Razem: 0,00 743 698,48


